Medtem pa so se še zmeraj spominjali čednosti sv moža njegovi sobratje, prijatelji, učenci in vobče vsi, ki so ga poznali, kakor se tudi prepričanje krščanskega ljudstva o njegovi dični pobožnosti nikakor ni zmanjšalo, temveč nasprotno, zaupanje v njegovo pomoč in priprošnjo se je zmeraj bolj krepilo, posebno še potem, ko so se skoraj vsak dan na njegovo priprošnjo z božjo pomočjo godila čudežna ozdravljenja, ki jih je 1. 1864 dunajski nadškof vsled svoje oblasti ukazal uradno preiskati. Listine o teh preiskovanjih so poslali v Rim kongregaciji sv. obredov v pretres in nato je papež Pij IX. dne 14 februarja 1. 1868 postavil posebno komisijo v to svrho, da se Klement Marija Hofbauer pristeje med blažene in svetnike. Najprej se je vršilo še več preiskovanj, v katerih so vsled apostolske oblasti preiskovali čednosti tega moža. V treh kongregacijskih zasedanjih so jih pretresali in nato so sv. oče dne 14. maja 1. 1876 slovesno izjavili,

sancti Clementis discipulos pigebat, qui, stratam ab eo viam alaeriter ingressi, congregationi a SS. Redemptore sese addixerant, eiusque Vindobonae domum feliciter instituerant; pigebat, inquam, parentis dilectissimi corpus, alieno in loco, tam longe a se, servari atque honorari. Illud igitur, anno MDCCCLXII, pridie nonas novembres, ad suum templum sanctae Mariae Scalaris, sonantibus tintinnabulis, inter maximam christifidelium frequentiam, Vindobonam deportaverunt et in honestissimo sepulcro peramanter deposuerunt. Quae dum aguntur, mulier quaedam pectore laborans, et a medicis deposita, subito est restituta sanitati. Quare in sanctum Hofbauer hominum est pietas aucta, et ad novum eius sepulcrum ampliores in diem honoris significationes delatae.

Nec tamen interea sancti viri virtutum e sodalium animis, amicorum, discipulorum omniumque, qui eum cognorant, memoria exciderat; neque eius paeclarae sanctitatis refrixerat populi christiani opinio; convalescebatque vulgo eius opis fiducia et exspectatio depreciationis, praesertim cum nova quotidie proferrentur beneficia, eo sequestre non sine prodigo a Deo impetrata. Igitur hisee de rebus, anno MDCCCLXIV, Vindobonensis Archiepiscopi potestate ordinaria, quaestio instituta est; tabulisque eius Romam delatis et a sacrorum Rituum Congregatione cognitis, Pius IX. Pontifex Maximus, ante diem XVI kalendas martias anni MDCCCLXVIII, commissionem manu sua signavit, de Clementis Hofbauer ab eadem sacra Congregatione causa beatificationis et canonizationis suscipienda. Igitur minora iudicia peracta sunt, et de singulis virtutibus auctoritate apostolica confectae quaestiones: quibus a sacra Congregatione ternis comitiis mature perpensis, idem Pontifex Maximus, anno MDCCCLXXVI, pridie idus maias, solemniter decrevit, constare de virtutibus theologibus, fide, spe et caritate in Deum et proximum, nec non de cardinalibus